UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SCT Hà Nam, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Công Thương tỉnh Hà Nam xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

số 0112:2023/NTK ngày 15/12/2023 (nộp tại Trung tâm phục vụ hành chính công

tỉnh ngày 18/12/2023) của: Công ty TNHH Nittoku Việt Nam

Địa chỉ: Cụm công nghệp Thi Sơn, xã Thi Sơn, huyện Kim Bảng, tỉnh Hà

Nam;

Điện thoại 02263.533.300 Website: Nittokuvn.com.vn

Cho sản phẩm: Khăn giấy đa năng – Towel Paper, kiểu loại: Giấy vệ sinh 1

lớp, nhãn hiệu Sakura và Kohnan, đặc trưng kỹ thuật: Túi giấy 100% nguyên sinh,

định lượng 36±5/m2, 150 tờ/gói, 1 lớp, kích thước 210mmx270mm/tờ, có dập hoa

văn.

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật: QCVN 09:2015/BCT - Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia đối với sản phẩm khăn giấy và giấy vệ sinh và Thông tư số 33/2016/TT-

BCT ngày 23/12/2016 của Bộ Công Thương sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 36/2015/TT-BCT ngày 28/10/2015 ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia đối với sản phẩm khăn giấy và giấy vệ sinh và có giá trị đến ngày 20 tháng 11

năm 2026.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Nittoku Việt Nam,

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm trên phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật

tương ứng.

Công ty TNHH Nittoku Việt Nam phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính

phù hợp của các sản phẩm do công ty sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển,

sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH Nittoku Việt Nam;

- Vụ Khoa học và Công nghệ - BCT (để b/c);

- Văn phòng Sở (đăng website);

- Lưu: VT, KTAT.

GIÁM ĐỐC

Lê Nguyên Ngọc

2

UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nam, ngày        tháng 12 năm 2023

DANH MỤC SẢN PHẨM THEO HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

CỦA CÔNG TY TNHH NITTOKU VIỆT NAM

(Gửi kèm Thông báo số       /TB-SCT ngày     /12/2023 của Sở Công Thương Hà Nam)

STT

Tên sản

phẩm theo

chuẩn mực

đánh giá

Tên sản phẩm

thương mại Đặc tính kỹ thuật

1 Khăn giấy
Khăn giấy đa năng

Sakura

Túi giấy 100% nguyên sinh, định

lượng 36±5/m2, 150 tờ/gói,1 lớp,

kích thước 210mmx270mm/tờ, có

dập hoa văn

2 Khăn giấy
Khăn giấy đa năng

Kohnan

Túi giấy 100% nguyên sinh, định

lượng 36±5/m2, 150 tờ/gói,1 lớp,

kích thước 210mmx270mm/tờ, có

dập hoa văn

		2023-12-19T14:50:51+0700

		2023-12-19T14:55:39+0700

		2023-12-19T14:55:39+0700

		2023-12-19T14:55:39+0700

		2023-12-19T14:55:39+0700

		2023-12-19T14:55:39+0700

		2023-12-19T14:55:39+0700